РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2018 г.                           № 79                                        х.Веселый
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Веселовского сельского поселения от 25.03.2015 № 103
«О бюджетном процессе в Веселовском сельском поселении».

   В целях приведения в соответствие с нормами Бюджетного кодекса  Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение», Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1.Внести в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 25.03.2015 № 103 «О бюджетном процессе в Веселовском сельском поселении» следующие изменения:

       1) часть 1 статьи 46.1  изложить в следующей редакции:

      «1. Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2 настоящего Решения.»
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Веселовского сельского поселения                        В.Н.Егорова